
UCHWAŁA NR LXXXIII/763/2024 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej, która 
zostanie powołana do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa 

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Siedlcach 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 991, ze zm.) oraz § 10 pkt 2 lit. g) rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021 r., poz. 430) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do składu komisji konkursowej, która zostanie powołana do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Siedlcach, jako przedstawiciela podmiotu tworzącego, Pana Roberta Szczepanika - Zastępcę Prezydenta 
Miasta Siedlce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Maciej Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379CE1F6-9766-4442-B189-8F093954713C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 991, ze zm.) w przypadku, gdy kierownik podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą 
nie jest lekarzem, przeprowadza się konkurs na stanowisko zastępcy kierownika podmiotu leczniczego. 

W związku z potrzebą ogłoszenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa 
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Siedlcach, Dyrektor SPZOZ w Siedlcach 
wystąpił z prośbą do Prezydenta Miasta Siedlce o zgłoszenie przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu 
komisji konkursowej, która zostanie powołana w celu przeprowadzenia konkursu na wskazane stanowisko. 

Komisję konkursową powołuje kierownik Zakładu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379CE1F6-9766-4442-B189-8F093954713C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/763/2024 RADY MIASTA SIEDLCE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


